СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАРУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015                                                                                                        № 6

О внесении изменений в Положение  об оплате труда
работников рабочих профессий Зарубинского
сельского поселения, утвержденное  решением
Совета депутатов Зарубинского сельского поселения
от 25.03.2010 № 7

        В соответствии с пунктом 16 решения Совета депутатов Зарубинского сельского поселения от 25.12.2014 № 63 «О бюджете Зарубинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и в целях совершенствования оплаты труда, Совет депутатов Зарубинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
       1. Внести в Положение  об оплате труда работников рабочих профессий Зарубинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Приложение 2 к  Положению об оплате труда работников рабочих профессий Зарубинского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                          В.А.Мальцев

Приложение к
решению Совета депутатов
Зарубинского сельского поселения
от 29.01.2015 №  6

Должностные оклады работников рабочих профессий Зарубинского сельского поселения

	Наименование должностей

	Должностной оклад, руб.

	Водитель легкового автомобиля

	2480

	Уборщик служебного помещения

	1940

	Кочегар

	2068